苏教科研函（2015）6号
 关于召开2015年江苏省实施STEM科学教育
                教学策略研讨会的通知

各市教育局教研室(教科院、教研中心)：

为了促进我省的科学教育改革持续深入的开展，推动科学课堂教学改革有效推进，扩大学科的影响，形成良好的教学研究氛围，经研究，定于2015年4月21日到23日在无锡市育红小学举办2015年江苏省实施STEM科学教育教学策略研讨会，现将此次活动的有关事宜通知如下：
一、活动内容。1、STEM主题科学课教学观摩；2、相关观摩课点评及教学研讨；3、STEM科学教育专题报告；4、实施STEM科学教育教学策略研讨交流。
二、参加人员。各市骨干科学教师和科学教研员。名额分配如下，无锡、南京市18人，苏州、徐州市16人、南通、盐城、淮安市14人、连云港、常州、扬州、镇江、泰州、宿迁市12人。请各市在4月10日前上交参加活动人员的名单，名单报省教研室卢新祁处（南京市北京西路77号，教科研大楼811室，邮编210013，电话025－83758208，电子邮件jyslxq@126.com）。因会议规模和经费有限，请按名额分配安排老师参加。
三、报到时间、地点。2015年4月21日在无锡市御景苑大酒店（无锡市滨湖区隐秀路988号），会务总联系人：陈皎洁 13706199471，石瑶137714600147；食宿安排联系人：徐峰13861823903；教学准备联系人：李争 13771431078，顾唯唯13771530465。
四、参加会议的同志往返交通费、住宿费自理。
附件：2015年江苏省实施STEM科学教育教学策略研讨会报名回执
                               江苏段省中小学教学研究室
                                   二〇一五年三月二十六日
抄送：无锡市滨湖区教育局、无锡市滨湖区教育研究发展中心、无锡市育红小学
2015年江苏省实施STEM科学教育教学策略研讨会报名回执
	序号
	姓名
	工作单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

交通信息：

御景苑大酒店：无锡市滨湖区隐秀路988号
高铁无锡东站  地铁2号线（梅园开原寺方向）到梁溪大桥站下，转公交40路到隐秀苑站下车即到。

无锡火车站、汽车站

  1、地铁1号线（长广溪方向）至南禅寺站下，步行300米至朝阳广场，转公交40路到隐秀苑站即到。

  2、公交98路到隐秀苑站下车。

3、出租车到酒店约25元

自驾车

1、无锡东出口沿太湖大道高架直走进入太湖大道隧道，行驶五公里至隐秀路右转过建筑路路口100米到达酒店。

2、从无锡(北)出口出发，进入锡澄南路，直行进入凤翔路，2.3公里后进入凤翔北路，沿凤翔北路快速内环(西)，直行至太湖大道/建筑路出口下高架，进入青祁路，直行约500米后，右转进入建筑路直行1.3公里，右转进入隐秀路。
[image: image1.png]B Bl

无锡市育红小学：无锡市滨湖区梁溪路788号

高铁无锡东站  地铁2号线到小桃源站下，从4号出口出即为育红小学南大门。

无锡火车站、汽车站
          1、地铁1号线到三阳广场站转地铁2号线到小桃源站下，从4号出口出即为育红小学南大门

  2、公交2路车到张巷站下，即为育红小学南大门。

 3、出租车到学校约25元

自驾车
1、从无锡东出口沿太湖大道高架直走进入太湖大道隧道，行驶五公里至隐秀路右转至鸿桥路往北到达育红小学。

2、从无锡(北)出口出发，进入锡澄南路，直行进入凤翔路，2.3公里后进入凤翔北路，沿凤翔北路快速内环(西)，从梁清路/梁溪路出口离开，经无锡滨湖万达广场沿梁溪路直达育红小学南大门。
[image: image2.png]

育红小学